

कार्यालय महालेखाकार (लेखा व हकदारी), पंजाब एवं यू.टी., सैक्टर 17-ई, चंडीगढ़ - 160017.

Office of The Accountant General (A&E), Punjab & U.T., Sector-17 E, Chandigarh – 160017.

Phone: 0172-2702906, 2703117, 2709576 Fax - 0172-2702286 Mail: agaepunjab@cag.gov.in



क.अ./02/ऑडिट सप्ताह/65/2025-26/1/1208263/2025

दिनांक:21-11-2025

परिपत्र/Circular

कार्यालय में दिनांक 16.11.2025 से 30.11.2025 तक लेखापरीक्षा सप्ताह 2025 मनाया जा रहा है। लेखापरीक्षा सप्ताह के अवसर पर एक सांस्कृतिक कार्यक्रम का आयोजन किया जाएगा। यह कार्यक्रम 24/11/2025 की शाम [06:00PM से 08:10PM] को टैगोर थिएटर, सेक्टर 18, चंडीगढ़ में आयोजित किया जाएगा। इस कार्यक्रम के बाद रात्रिभोज का भी प्रबंध किया जायेगा। सभी अधिकारीगण एवं कर्मचारीगण अपने परिवार सहित इस समारोह में सादर आमंत्रित हैं।

Audit Week 2025 is being observed in the office w.e.f. 16.11.2025 to 30.11.2025. A Cultural Program will be organized on the occasion of Audit Week. The event is going to be organised in the Tagore theatre, Sector 18, Chandigarh on 24/11/2025 evening [06:00PM to 08:10PM]. The function will be followed by Dinner. All the Officers and Officials along with their families are cordially invited to attend the function.

SENIOR ACCOUNTS OFFICER

l/1208263/2025 प्रति:- दिनांक:21-11-2025

- 1. महालेखाकार के सचिव
- 2. सभी ग्रुप प्राधिकारियों के सहायक
- 3. I.T. Support Cell for uploading on the office website
- 4. नोटिस बोर्ड

CHANDAN KUMAR I SENIOR ACCOUNTS OFFICER